
  LFLK® Russia
  Протокол матча   Чемпионат 8*8 LFLK / Champioship League

  Дата и время проведения   13 июня 2025 19:00   Место проведения   МОТОР

  ФК Фортуна   Эндомедиум

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонов Роман
Анисимов Александр
Галиев Рамиль
Гаптриев Малик
Зайнуллин Марат
Калимуллин Никита
Курганов Захар
Лаврентьев Матвей
Лаврентьев Ярослав
Мавлиев Камиль
Перепелкин Владислав
Рахматуллин Марк
Сидоренков Артём
Хасанов Азамат
Цицорин Никита
Шайехов Рашид

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баландин Никита
Бурый Егор
Валиев Айрат
Галяутдинов Ренат
Гусев Данила
Дмитриев Антон
Зайнуллов Альберт
Марков Николай
Мифтеев Булат
Морозов Евгений
Муратов Егор
Муратов Юрий
Мухаметгарипов Адель
Низамутдинов Дамир
Савельев Михаил
Савельев Семен
Сайфутдинов Шамиль
Ситдиков Марат
Трубников Кирилл
Фролов Алексей
Юсупов Данил
Яковлев Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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